
TERÇA-FEIRA, 24 DE SETEMBRO DE 201310  CADERNO 4

RESULTADO - PREGÃO ELETRÔNICO 052/TJPA/2013
NÚMERO DE PUBLICAÇÃO: 587770

RESULTADO. Informo a quem interessar possa que o Pregão Eletrônico nº 052/TJPA/2013 (Objeto: Registro de Preços para eventual contratação de empresa especializada na prestação de serviços de limpeza 
de sistemas de esgoto dos prédios do TJPA, situados na Região Metropolitana de Belém, incluindo transporte e descarte, pelo período de 12 meses) restou DESERTO, já que o mesmo não recebeu propostas 
de nenhuma empresa licitante. Belém, 23 de setembro de 2013. Antônio Álvaro Garcia Brito. Secretário de Administração do Poder Judiciário do Estado do Pará.

SUPRIMENTO DE FUNDOS
NÚMERO DE PUBLICAÇÃO: 588202

PODER JUDICIÁRIO

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARÁ

SECRETARIA DE PLANEJAMENTO E FINANÇAS

DIRETORIA FINANCEIRA

SERVIÇO DE SUPRIMENTO DE FUNDOS

PERÍODO 16 A 20 DE SETEMBRO DE 2013

PORTARIA PROCESSO (PROAD) COMARCA/DEPARTAMENTO SUPRIDO FINALIDADE

ELEMENTO DE DESPESA

TOTAL

PERIODO DE APLICAÇÃO

 PRESTAR 
CONTAS ATÉCombustivel Consumo Transp./   Locom. Pessoa Fisica Pessoa Juridica DATA 

INICIAL DATA   FINAL

339030 339030 339033 339036 339039

1225 2013001050806 BREVES JOSILDA DE ALMEIDA RIBEIRO SESSÃO DE JÚRI 35,00 41,00 0,00 693,00 0,00 769,00 16/09/13 16/10/13 01/11/13

1226 2013001046780 GURUPÁ ANTONIO LAUREANO DINIZ NETO SESSÃO DE JÚRI 37,00 42,00 0,00 387,00 0,00 466,00 16/09/13 16/10/13 01/11/13

1227 2013001047078 PORTEL SEBASTIÃO BARBOSA DA CUNHA SESSÃO DE JÚRI 0,00 45,00 0,00 405,00 0,00 450,00 16/09/13 16/10/13 01/11/13

1228 2013001051164 ALENQUER   MARIA ALICE CARIPUNA DOS SANTOS SESSÃO DE JÚRI 25,00 50,00 0,00 720,00 0,00 795,00 16/09/13 16/10/13 01/11/13

1229 2013001050823 OURILÂNDIA DO NORTE ROBSON GODOY BELLO SESSÃO DE JÚRI 34,00 615,00 0,00 0,00 140,00 789,00 16/09/13 16/10/13 01/11/13

1230 2013001050302 IRITUIA MARIA DARLICE DE OLIVEIRA MONTEIRO TRANSPORTE/LOCOMOÇÃO 0,00 0,00 120,00 0,00 0,00 120,00 16/09/13 16/10/13 01/11/13

1231 2013001047895 ANANINDEUA 6ª VARA JOÃO FERNANDO LOBO PINHEIRO SESSÃO DE JÚRI 0,00 39,00 0,00 60,00 660,00 759,00 16/09/13 16/10/13 01/11/13

1232 2013001050003 ITUPIRANGA JAIR FRANCISCO VIEIRA AGUIRRA SESSÃO DE JÚRI 30,00 42,00 0,00 540,00 0,00 612,00 16/09/13 16/10/13 01/11/13

1233 2013001051459 e 
2013001051245 GARRAFÃO DO NORTE THIAGO DO CARMO BARBOSA TRANSPORTE/LOCOMOÇÃO 0,00 0,00 56,00 0,00 0,00 56,00 16/09/13 16/10/13 01/11/13

1234 PAMEM201300669A MONTE ALEGRE   ODENILZA CARVALHO SERRA MANUTENÇÃO ELÉTRICA PREDIAL 0,00 1.986,00 0,00 0,00 880,00 2.866,00 16/09/13 16/10/13 01/11/13

1235 PAPRO201300136V01 SECRETARIA DE GESTÃO DE PESSOAS MARIA DO SOCORRO BASTOS BITENCOURT LANCHES 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 500,00 16/09/13 16/10/13 01/11/13

1236 PAMEM2013000834A DEPT° DE ENGENHARIA ANTONIO WILDES LOPES ROCHA TRANSPORTE/LOCOMOÇÃO 0,00 0,00 1.400,00 0,00 0,00 1.400,00 18/09/13 18/10/13 03/11/13

1237 2013001050743 CORREGEDORIA DAS COMARCAS DO 
INTERIOR JOSE TORQUATO ARAUJO DE ALENCAR COMBUSTÍVEL

/TRANSPORTE/LOCOMOÇÃO 700,00 0,00 300,00 0,00 0,00 1.000,00 16/09/13 16/10/13 01/11/13

1238 PAMEM201300869A SECRETARIA DE GESTÃO DE PESSOAS MARIA DO SOCORRO BASTOS BITENCOURT LANCHES 0,00 390,00 0,00 0,00 0,00 390,00 17/09/13 17/10/13 02/11/13


